



Nowy Sącz, dnia: 20 -05-2026 r.

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Muzeum Ziemi Sądeckiej**

**ul. Jagiellońska 56, 33-300 Nowy Sącz**

**tel. 18 443 77 08 fax. 18 443 77 08 wew.100**

**WYKONAWCY**

**ubiegający się o zamówienie**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. PZP

**Nazwa zamówienia:** „Budowa obiektu recepcyjno – muzealnego w Sądeckim Parku Etnograficznym w Nowym Sączu” w ramach projektu pn. ” Z duchem czasu” z Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-2027: priorytet 3. Twórcze i atrakcyjne turystycznie Pogranicze, cel szczegółowy 1. Wzmacnianie roli kultury i zrównoważonej turystyki w rozwoju gospodarczym, włączeniu społecznym i innowacjach społecznych”

Numer referencyjny: **P/2/2026**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ -2**

Muzeum Ziemi Sądeckiej działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.), udostępnia poniżej treść wniosku i zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Z jakiego materiału należy wykonać okładzinę z gontu elewacyjnego?

**Odpowiedź:** Okładzina z gontu jak i lamele z drewna naturalnego - poz. przedmiary 6.1.10 i 6.1.12

Pytanie 2: Brak w przedmiarze luster wklejanych – prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź:** Zakres poza ofertą

Pytanie 3: Brak w przedmiarze wycieraczek wewnętrznych- prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź:** Zakres poza ofertą.

Pytanie 4: Z jakiego materiału należy wykonać pokrycie stropodachu? Papa termozgrzewalna czy membrana EPDM?



**Muzeum Ziemi Sądeckiej**

ul. Jagiellońska 56  
33-300 Nowy Sącz

telefon: +48 18 443 77 08

fax: wew. 100

e-mail: sekretariat@muzeum.sacz.pl

NIP: 734-11-38-068

**Odpowiedź:** Pokrycie dachu alternatywnie papa termozgrzewalna lub EPDM – okres gwarancji - poz. przedmiary 2.1.17

Pytanie 5. Czy drzwi wewnętrzne mają być wykonane z płyty wiórowo – otworowej czy pełnej?

**Odpowiedź:** Drzwi mają być wykonane z pełnej płyty lub z drewna.

Pytanie 6. Czy stolarka okienna ma być wykonana w aluminium czy PVC?

**Odpowiedź:** Ślusarka okienna i drzwiowa – aluminium - poz. przedmiar 3.1.1

Pytanie 7. W jakim kolorze ma być stolarka okienna i fasadowa?

**Odpowiedź:** Ślusarka okienna i drzwiowa w kolorze antracyt (7016).

Pytanie 8. Czy wydłużony okres gwarancji, to jest 120 miesięcy, dotyczy wszystkich urządzeń przewidzianych projektem? Co w przypadku jeśli producent urządzenia ( na przykład pompy ciepła albo centrali wentylacyjnej) nie udzieli tak długiej gwarancji? Czy Zamawiający zaakceptuje maksymalny okres gwarancji jaki może udzielić producent?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko w zakresie udzielenia przez Wykonawcę wymaganego w SWZ okresu gwarancji i rękojmi. Wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi ponad obowiązkowo wymagany okres 60 miesięcy stanowi jedno z kryterium oceny ofert i zostało szczegółowo opisane w pkt 20.2.2 SWZ.

Pytanie 9: W czyjej gestii leżą przeglądy okresowe urządzeń wymagane przez producentów do utrzymania gwarancji? Wykonywał je będzie Zamawiający, czy Wykonawca powinien ująć koszty tych przeglądów w cenie ofertowej?

**Odpowiedź:** Zgodnie z par. 10 ust. 4 Projektowanych postanowień umownych Wykonawca w okresie pierwszych trzech lat okresu gwarancji, zobowiązuje się do dokonywania na własny koszt bieżącej konserwacji instalacji i zamontowanych urządzeń oraz okresowych przeglądów gwarancyjnych przedmiotu umowy, zgodnie z zaleceniami bądź wymaganiem producentów oraz przeglądów wynikających z opracowanej przez Wykonawcę instrukcji eksploatacji obiektów. Bieżąca konserwacja obejmuje wszystkie instalacje i urządzenia oraz przeprowadzanie okresowych prób i pomiarów. Okresowe przeglądy gwarancyjne obejmują sprawdzenie elementów objętych gwarancją i rękojmią za wady fizyczne pod względem występowania wad i usterek. Przeglądy powinny być przeprowadzane zgodnie z zaleceniami, wymaganiami określonych w kartach gwarancyjnych, instrukcjach i innych dokumentach z uwzględnieniem przepisów prawa określających terminy ich przeprowadzenia, a w przypadku ich braku nie rzadziej niż co 6 miesięcy. Koszty zakupu materiałów eksploatacyjnych ponosi Zamawiający. Bieżąca konserwacja oraz przeglądy okresowe zostaną potwierdzone protokołem podpisanym przez Wykonawcę i oraz przedstawiciela Zamawiającego.

.....  
Podpis Dyrektora



**Muzeum Ziemi Sądeckiej**

ul. Jagiellońska 56  
33-300 Nowy Sącz

telefon: +48 18 443 77 08

fax: wew. 100

e-mail: sekretariat@muzeum.sacz.pl

NIP: 734-11-38-068